РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕЙСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

07.12.2011                                                                                           №  64/212
г. Зея

О внесении изменений в решение
Зейского городского Совета народных

депутатов от 03.11.2010 № 41/190
«О мерах по реализации положений

Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии

 коррупции»

В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие  с Федеральным законом от 25.11.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции Федерального закона  от 11.07.2011 № 200-ФЗ   Зейский городской Совет народных депутатов

решил:

1. Внести в Положение о представлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной  должности муниципальной службы муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности  муниципальной службы города Зеи» следующие изменения:

 1.1. Абзац  первый пункта 10 Положения изложить в следующей  редакции «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые в соответствии с настоящим Положением гражданином, претендующим на замещении  муниципальной должности и муниципальным служащим, относятся к информации ограниченного доступа, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну».
        2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит обнародованию на сайте города Зеи www.admzeya.ru  и внесению в базу данных нормативно-правовых актов органов местного самоуправления города в Зейской  городской библиотеке.

Глава города                                                                                         Р.Л. Черная